Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.04.2010    №    938
г.Кинель

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 10.04.2006 № 189 «О межведомственной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на территории городского округа Кинель»

В целях эффективности работы межведомственной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на территории городского округа Кинель в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа от 10.04.2006 № 189 «О межведомственной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на территории городского округа Кинель»: приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации городского округа Кинель от 12.08.2009 № 1494 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 10.04.2006 № 189          «О межведомственной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на территории городского округа Кинель».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                 А.А.Прокудин

Чипура 21287

	Приложение к постановлению администрации городского округа  Кинель

от   02.04.2010    №    938
 «Приложение № 2 к  постановлению администрации городского округа  Кинель

от 10.04.2006 № 189»

Состав

межведомственной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий на территории

городского округа Кинель

Чипура Пётр Лукич - первый заместитель Главы администрации городского округа Кинель, председатель комиссии;

Кокова Галина Викторовна – руководитель управления социальной защиты населения администрации городского округа Кинель, заместитель председателя комиссии;
Савичева Ольга Викторовна - ведущий специалист администрации городского округа Кинель, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Жиганова Светлана Юрьевна, начальник отдела молодежной политики управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель;

Заруцкая Марина Юрьевна, заведующая терапевтическим отделением поликлиники МУЗ «Кинельская ЦРБ» (по согласованию);

Мальцев Игорь Александрович, директор МУ «Управление ЖКХ» городского округа Кинель (по согласованию);

Мясников Антон Дмитриевич, руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель;

Панин Максим Николаевич, начальник отделения управления федеральной миграционной службы Самарской области по Кинельскому району                    (по согласованию);

Романцев Александр Григорьевич, начальник юридического отдела администрации городского округа Кинель;

Слезко Александр Григорьевич, начальник отдела ГО и ЧС администрации городского округа Кинель, председатель совета ветеранов;

Юдин Николай Владимирович, помощник Кинельского межрайонного прокурора (по согласованию);

Якимова Елена Николаевна, начальник отдела платежей из Федерального бюджета отделения Федерального Казначейства по г. Кинелю и Кинельскому району (по согласованию).
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  от                    2010г. №              «О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 10.04.2006 № 189 «О межведомственной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на территории городского округа Кинель»

	Занимаемая должность
	Роспись, дота согласования
	Фамилия, инициалы

	Заведующая терапевтическим отделением поликлиники МУЗ «Кинельская ЦРБ»

	Заруцкая М.Ю.

	Директор МУ «Управление ЖКХ» городского округа Кинель

	Мальцев И.А.

	Начальник отделения управления федеральной миграционной службы Самарской области по Кинельскому району

	Панин М.Н.

	Помощник Кинельского межрайонного прокурора

	Юдин Н.В.

	Начальник отдела платежей из Федерального бюджета отделения Федерального Казначейства по г. Кинелю и Кинельскому району

	Якимова Е.Н.